
ЛИСТА ЗА ПРОЦЕНКА НА ЗНАЕЊАТА
Експеримент: Како до активен вулкан? 

1. Што правеше на часот?

а) река б) вулкан в) планина

2. Која е бојата на лавата?

а) бела б) црвена в) сина

3. Заокружи ги материјалите кои ги употреби за да направиш активен вулкан.

а) сок б) детергент в) термометар

г) вода д) портокал ѓ) сода

е) оцет ж) инка з) боја за колачи

4. Опиши ја постапката што ја користеше за да направиш активен вулкан.

Потребни состојки: _________________________________________________________________

Чекор 1: Пластичното шише го покриваме со ____________.

Чекор 2: Ставаме ___________________ во вулканот.

Чекор 3: Потоа ставаме лажичка ________________ во вулканот.

Чекор 4: Истураме ______________ во вулканот и настанува __________________.

5. Обој го вулканот.

Очекувани резултати:

- Препознава различни видови карпи да не делумно

- Користи секојдневни искуства да не делумно

- Собира докази за да одговори на научно прашање да не делумно

Наставник ________________________ Родител __________________________ 


